2049 – Gestão do Programa Bolsa Familia e Cadastro Único 
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Fonte – 1-660-0000- Recursos Não Vinculados de Impostos 

3. – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 3.416,08 (três mil, quatrocentos 
e dezesseis reais e oito centavos), correspondendo ao valor máximo estimado para o veículo. 

4. – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 

PREÇO/COTAÇÃO:  

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS,

[...]

2049 – Gestão do Programa Bolsa Familia e Cadastro Único 
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Fonte – 1-660-0000- Recursos Não Vinculados de Impostos 

12. ESTIMATIVA DOS VALORES REFERENCIAIS 

12.1 O valor global estimado para contratação será de R$ 3.416,08 (três mil, quatrocentos 
e dezesseis reais e oito centavos), correspondendo ao valor máximo estimado, de acordo com 

planilha constante do item 01 deste Termo de Referência. 

13.DO MODELO DE GESTÃO DO CONTRATO. 

13.1. O contrato deverá ser executado fielmente pelas partes, de acordo com as cláusulas avençadas